
Uchwała Nr  XLII/396/21 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni w Pile do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 

Na  podstawie  art.  39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i z późn. zm), w związku z art. 37d ust. 3 ustawy                    

z  dnia  27 marca  2003 r.  o  planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym                    

(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§  1. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg i Zieleni w Pile do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do prowadzenia 

postępowań administracyjnych i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach,                     

o których mowa w art. 37d ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                              

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia                              

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

      PRZEWODNICZĄCA  

          Rady Miasta Piły 

       /~/  Maria Kubica 

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)&cm=DOCUMENT

